Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 июля 2016 года              № 307-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от

17.03.2015 года № 69-р «Об утверждении

плана обеспечения устойчивого развития

экономики и социальной стабильности

городского округа город Шахунья

Нижегородской области в 2015 году и на

2016 – 2017 годы»

В соответствии с пунктом 5 распоряжения Правительства Нижегородской

области от 03.06.2016 № 777-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства

Нижегородской области  от 13.02.2015 № 194-р»:

1. В распоряжение администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 17.03.2015 года № 69-р «Об утверждении плана

обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности городского

округа город Шахунья Нижегородской области в 2015 году и на 2016 – 2017 годы»

внести изменения, изложив план обеспечения устойчивого развития экономики и

социальной стабильности городского округа город Шахунья Нижегородской области

на 2016-2017 годы в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на

официальном сайте администрации городского округа.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев